— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕65 号

三亚市教育研究培训院

关于召开三亚市 2022 年中考备考培训会

的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属中学：

为更好地发挥考试评价对教学的导向作用，并就相关学科于

4 月 27 日-28 日组织的全市初中学业水平考试学科质量监测数据

进行反馈，及时对我市 2022 年中考进行备考培训指导，我院决

定于 5 月上旬至下旬期间，通过线上与线下相结合的方式举办

2022 年三亚市各学科中考备考培训会。现将有关事项通知如下：

一、中考备考会时间、地点

学科 培训时间 培训地点 负责人 联系号码 参加人员

初中语文
5月 10 日上午

8:30--12:00

市教培院一楼

报告厅
吴家英 13379840905 学科中

心组成

员、学科

教研组
初中物理

5月 11 日下午

3：00--6：00

腾讯会议号：

430423389
吴革 13337693080

— 2 —

长、初三

学科任

课老师

初中化学
5月 10 日晚上

8:00--9:00

钉钉《初中化学

教师讲座群》
程同森 18653824150

初中数学
5月 11 日上午

9:00--12:00

市教培院一楼

报告厅
黄俊 18907636788

初中历史
5月 13 日上午

8:00--12:00

三亚市第一中

学
周康 13876522668

初中地理
5月 13 日上午

8:00--12:00

腾讯会议号：

674884608
陈坤 13907605961

初中生物
5月 19 日上午

8:00--12:00

腾讯会议号：

901357575
陈坤 13907605961

初中英语
5月 12 日上午

8:00--12:00

市教培院一楼

报告厅
张艳玲 13876663988

初中政治
5月 30 日下午

2：30--6：00

海南中学三亚

学校
罗禹 18976613011

二、其他事宜

（一）根据疫情防控对会议规模限制的要求，请参会人员在

会议场所佩戴口罩（口罩自备），并按现场要求做好防护措施。

（二）参会人员学分由市教育研究培训院按照继续教育学分

管理的有关规定给予登记。

（三）本次会议产生的外请专家讲课费、交通费、食宿费由

市教育研究培训院负责，其他参会人员的食宿费、交通费回单位

报销。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 5月 7日印发

三亚市教育研究培训院

2022 年 5 月 7 日

（联系人：黄俊；联系电话：18907636788）

（此件主动公开）